Zagan, dnia 24.04.2019 r.

WZP.271.2.4.2019

Pytania i wyjasnienia do treSci Zaproszenia do skladania ofert nawykonanie
zamoéwienia publicznego pn. ,,Ustuga SMS dla mieszkancow”.

W zwigzku ze ztozonymi przez Wykonawce zapytaniami do tresci Zaproszenia do
sktadania ofert, przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyja$nieniami Zamawiajgcego.

Pytanie 1

,Wykonawca wnosi o zmiane terminu rozpoczecia $wiadczenia ustugi z dnia
1.05.2019 r. na dzien 1.06. 2019 r. Wykonawca wskazuje, Ze termin rozpoczecia
éwiadczenia ustug zostal okre$lony na zaledwie 2 dni robocze po terminie ztozenia
ofert. Wykonawcy ktérzy dotychczas nie realizujg przedmiotowej ustugi, nie maja
mozliwoéé dostosowania sie do wymagan zamawiajgcego. W szczeg6lno$ci wskazujemy,
7e Zamawiajgcy w par. 2 Umowy, wskazat szereg wymagan, ktérych realizacja nie jest
mozliwa w terminie wskazanym przez Zamawiajacego. W ocenie Wykonawcy
wyznaczenie zbyt krétkiego terminu rozpoczecia realizacji przedmiotu zamdwienia
powoduje, iz jeden z potencjalnych wykonawcéw zostat postawiony przez
Zamawiajacego w nadzwyczaj uprzywilejowanej pozycji, co w jaskrawy i ewidentny
spos6b narusza zasady uczciwej konkurencji. Szczegdlnie korzystna pozycja jednego
z potencjalnych wykonawcéw wynika z tego, iz $wiadczy on obecnie na rzecz
Zamawiajacego ustugi podobne badZ identyczne z ustugami objetymi niniejszym
postepowaniem. Zatem jedynie dla tego wykonawcy ustalony przez Zamawiajacego
termin realizacji przedmiotu zaméwienia nie stanowi bariery uniemozliwiajgcej
ztozenie oferty w niniejszym postepowaniu. W zwigzku z powyzszym Wykonawca wnosi
o zmiane terminu rozpoczecia $wiadczenia ustug przez wykonawce poprzez przyjecie,
iz przypada on na dzien 1 czerwca 2019 r.”.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang terminu rozpoczecia $wiadczenia ustugi na dzien
01.06.2019r.

W zwiazku z powyzszym zmianie ulegnie termin realizacji zamowienia:

1. Termin rozpoczecia realizacji zaméwienia ustala sie na dzien 01.06.2019 r.

2. Termin zakoriczenia realizacji przedmiotu umowy ustala si¢ na dzienn 31.05.2020r.



Pytanie 2

»Ze wzgledu na okres Swigteczny i krétki czas przeprowadzenia postepowania,
Wykonawca zwraca sie z pro$bg o zmiane terminu ztozenia ofert na 30 kwietnia 2019 r.
- umozliwi to Wykonawcy wiasciwg kalkulacje i ztozenie ofert, co zwiekszy
konkurencyjnoé¢ postepowania”.

Odpowiedz 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert.
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